
Parter i målet vid den nationella domstolen

Sökande: Comunidad Autónoma de la Rioja

Motparter: Diputación Foral de Guipúzcoa, Juntas Generales de
Guipúzcoa och Confederación Empresarial Vasca

Tolkningsfråga

Skall artikel 87.1 i fördraget tolkas så, att de skattebestämmelser
som har antagits av Diputación Foral de Guipúzcoa och Juntas
Generales del Territorio Histórico de Guipúzcoa, vilka är
tillämpliga inom nämnda understatliga och autonoma organs
territorium, och i vilka föreskrivs ändringar av artikel 29
punkt 1 a och artikel 37 i Norma Foral del Impuesto sobre
Sociedades, skall anses vara av selektiv karaktär så att de
omfattas av begreppet statligt stöd i nämnda fördragsartikel och
följaktligen skall anmälas till kommissionen enligt artikel 88.3 i
fördraget på grund av att det i bestämmelserna föreskrivs dels
en skattesats som är lägre än den generella skattesats som före-
skrivs i den av spanska staten antagna lagstiftningen, dels ett
skatteavdrag som saknar motsvarighet i de statliga skattebestäm-
melserna?

Begäran om förhandsavgörande framställd av Tribunal
superior de justicia de la Comunidad Autónoma del País
Vasco (Spanien) den 18 oktober 2006 – Comunidad Autó-
noma de Castilla y León mot Juntas Generales de
Guipúzcoa, Diputación Foral de Guipúzcoa och Confedera-

ción Empresarial Vasca

(Mål C-432/06)

(2006/C 326/66)

Rättegångsspråk: spanska

Hänskjutande domstol
Tribunal superior de justicia de la Comunidad Autónoma del
País Vasco

Parter i målet vid den nationella domstolen
Sökande: Comunidad Autónoma de Castilla y León

Motparter: Juntas Generales de Guipúzcoa, Diputación Foral de
Guipúzcoa och Confederación Empresarial Vasca

Tolkningsfråga
Skall artikel 87.1 i fördraget tolkas så, att de skattebestämmelser
som har antagits av Diputación Foral de Guipúzcoa och Juntas
Generales del Territorio Histórico de Guipúzcoa, vilka är
tillämpliga inom nämnda understatliga och autonoma organs
territorium, och i vilka föreskrivs ändringar av artikel 29
punkt 1 a och artikel 37 i Norma Foral del Impuesto sobre
Sociedades, skall anses vara av selektiv karaktär så att de
omfattas av begreppet statligt stöd i nämnda fördragsartikel och
följaktligen skall anmälas till kommissionen enligt artikel 88.3 i
fördraget på grund av att det i bestämmelserna föreskrivs dels
en skattesats som är lägre än den generella skattesats som före-
skrivs i den av spanska staten antagna lagstiftningen, dels ett
skatteavdrag som saknar motsvarighet i de statliga skattebestäm-
melserna?

Begäran om förhandsavgörande framställd av Tribunal
superior de justicia de la Comunidad Autónoma del País
Vasco (Spanien) den 18 oktober 2006 – Comunidad Autó-
noma de Castilla y León mot Juntas Generales del Terri-
torio Histórico de Álava, Diputación Foral de Álava och

Confederación Empresarial Vasca

(Mål C-433/06)

(2006/C 326/67)

Rättegångsspråk: spanska

Hänskjutande domstol
Tribunal superior de justicia de la Comunidad Autónoma del
País Vasco

Parter i målet vid den nationella domstolen
Sökande: Comunidad Autónoma de Castilla y León

Motparter: Juntas Generales del Territorio Histórico de Álava,
Diputación Foral de Álava och Confederación Empresarial Vasca

Tolkningsfråga
Skall artikel 87.1 i fördraget tolkas så, att de skattebestämmelser
som har antagits av Diputación Foral de Álava och Juntas Gene-
rales del Territorio Histórico de Álava, vilka är tillämpliga inom
nämnda understatliga och autonoma organs territorium, och i
vilka föreskrivs ändringar av artikel 29 punkt 1 a och artikel 37
i Norma Foral del Impuesto sobre Sociedades, skall anses vara
av selektiv karaktär så att de omfattas av begreppet statligt stöd
i nämnda fördragsartikel och följaktligen skall anmälas till
kommissionen enligt artikel 88.3 i fördraget på grund av att det
i bestämmelserna föreskrivs dels en skattesats som är lägre än
den generella skattesats som föreskrivs i den av spanska staten
antagna lagstiftningen, dels ett skatteavdrag som saknar motsva-
righet i de statliga skattebestämmelserna?

Begäran om förhandsavgörande framställd av Tribunal
superior de justicia de la Comunidad Autónoma del País
Vasco (Spanien) den 18 oktober 2006 – Comunidad Autó-
noma de Castilla y León mot Diputación Foral de Vizcaya,
Juntas Generales del Territorio Histórico de Vizcaya,
Cámara de Comercio, Industria y Navegación de Bilbao och

Confederación Empresarial Vasca

(Mål C-434/06)

(2006/C 326/68)

Rättegångsspråk: spanska

Hänskjutande domstol

Tribunal superior de justicia de la Comunidad Autónoma del
País Vasco

Parter i målet vid den nationella domstolen

Sökande: Comunidad Autónoma de Castilla y León

Motparter: Diputación Foral de Vizcaya, Juntas Generales del
Territorio Histórico de Vizcaya, Cámara de Comercio, Industria
y Navegación de Bilbao och Confederación Empresarial Vasca
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